
5. palāta, kurā ir trīs tiesneši:

M. Vilars, palātas priekšsēdētājs;

M. Preks, tiesnesis;

V. Čuke, tiesnesis.

6. palāta paplašinātā sastāvā, kurā ir pieci tiesneši:

A. Meijs, palātas priekšsēdētājs, V. Vadapals, M. Preks, T. Čipevs
un V. Čuke, tiesneši.

6. palāta, kurā ir trīs tiesneši:

A. Meijs, palātas priekšsēdētājs;

V. Vadapals, tiesnesis;

T. Čipevs, tiesnesis.

7. palāta paplašinātā sastāvā, kurā ir pieci tiesneši:

N. Dž. Forvuds, palātas priekšsēdētājs, D. Švābi [D. Šváby],
S. Papasavs [S. Papasavvas], E. Moavero Milanēzi [E. Moavero
Milanesi], N. Vāls [N. Wahl], A. Ditrihs [A. Dittrich] un L. Trišo
[L. Truchot], tiesneši.

7. palāta, kurā ir trīs tiesneši:

N. Dž. Forvuds, palātas priekšsēdētājs;

a) D. Švābi un E. Moavero Milanēzi, tiesneši.

b) D. Švābi un L. Trišo, tiesneši.

c) E. Moavero Milanēzi un L. Trišo, tiesneši.

8. palāta paplašinātā sastāvā, kurā ir pieci tiesneši:

M. E. Martinša Ribeiru, palātas priekšsēdētāja, D. Švābi,
S. Papasavs, E. Moavero Milanēzi, N. Vāls, A. Ditrihs un L. Trišo,
tiesneši.

8. palāta, kurā ir trīs tiesneši:

M. E. Martinša Ribeiru, palātas priekšsēdētāja;

a) S. Papasavs un N. Vāls, tiesneši.

b) S. Papasavs un A. Ditrihs, tiesneši.

c) N. Vāls un A. Ditrihs, tiesneši.

7. un 8. palātā paplašinātā sastāvā, kurās ir pieci tiesneši, palātas
priekšsēdētājs lietu izskata kopā ar trim tiesnešiem no sastāva,
kas sākotnēji saņēmis lietu iztiesāšanai, ceturto šīs palātas ties-
nesi un tiesnesi no citas palātas, kurā ir četri tiesneši. Pēdējais
minētais tiesnesis, kas nav palātas priekšsēdētājs, tiek norīkots
uz vienu gadu, ievērojot rotācijas kārtību saskaņā ar Pirmās
instances tiesas Reglamenta 6. pantā paredzētajiem noteiku-
miem.

7. un 8. palātu, kurās ir trīs tiesneši, veido palātas priekšsēdētājs
kopā ar a), b) vai c) punktā minētajiem tiesnešiem pēc kārtas
atkarībā no tiesas sastāva, kurā ietilpst tiesnesis referents. Lietās,
kurās palātas priekšsēdētājs ir tiesnesis referents, palātu veido
palātas priekšsēdētājs pārmaiņus kopā ar katrā punktā minēta-
jiem tiesnešiem atbilstoši lietu reģistrēšanas kārtībai, ņemot vērā
savstarpēji saistītās lietas.

Virspalātas sastāvs

(2007/C 269/71)

2007. gada 19. septembrī Pirmās instances tiesa nolēma, ka
laikā no 2007. gada 25. septembra līdz 2010. gada 31. augustam
trīspadsmit tiesneši, kas veido virspalātu saskaņā ar Reglamenta
10. panta 1. punktu, ir Pirmās instances tiesas priekšsēdētājs,
septiņi to palātu priekšsēdētāji, kas nav atbildīgi par lietu, un
tiesneši, kas ietilpst palātā paplašinātā sastāvā, kam būtu jāiz-
skata attiecīgā lieta, ja tā būtu piešķirta palātai, kurā ir pieci ties-
neši.

Plēnums

(2007/C 269/72)

2007. gada 2. oktobrī Pirmās instances tiesa saskaņā ar Regla-
menta 32. panta 1. punkta otro daļu nolēma, ka tad, ja pēc
ģenerāladvokāta norīkošanas saskaņā ar Reglamenta 17. pantu
tiesnešu skaits Pirmās instances tiesas plēnumā veido pāra
skaitli, iepriekš noteiktā rotācijas kārtība, ko ievēro trīs gadu
laika posmā, uz kādu tiek ievēlēti palātu, kurās ir pieci tiesneši,
priekšsēdētāji, un saskaņā ar kuru Pirmās instances tiesas priekš-
sēdētājs norīko tiesnesi, kas nepiedalīsies lietas izskatīšanā, ir
apgriezta rangu kārtība, kādu tiesneši ieņem atbilstoši viņu
amata stāžam saskaņā ar Reglamenta 6. pantam, izņemot gadī-
jumu, kad tiesnesis, kas būtu jānorīko, ir tiesnesis referents. Šādā
gadījumā norīko pēc ranga nākamo tiesnesi.

10.11.2007. C 269/41Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


